



Dr. Azarm Golian

Family Physician

چرا باید دوز سوم را تزریق کنیم؟ آیا اثرات طولانی مدتی دارد؟

به سه دوز نیاز دارد. دو دوز برای محافظت در برابر عفونت کافی نیست. Omicron شواهد نشان می‌دهد که ایمنی به هر فردی که 18 سال و بیشتر داشته باشد، می‌تواند یک قرار زمانی تزریق دوز سوم واکسن را حداقل سه ماه (84 روز) پس از دوز دوم خود برنامه‌ریزی کند. دوز سوم لایه محافظتی اضافی در برابر کووید-19 ایجاد می‌کند.

آزمایش و بررسی شده‌اند. این واکسن بی‌خطر است و نمی‌تواند Health Canada واکسن‌های کووید-19 توسط کووید-19 را به شما سرایت دهد زیرا حاوی ویروس زنده‌ای نیست که آن را ایجاد می‌کند.

آیا واکسن برای همیشه در بدن من باقی می‌ماند؟

شماره. پروتئین اسپایک تولید شده توسط واکسن درست مانند سایر پروتئین‌های ساخته شده توسط بدن تان فقط چند روز دوام می‌آورد. سیستم ایمنی ما به سرعت پروتئین‌های میخچه را شناسایی کرده، حمله می‌کند و از بین می‌برد زیرا آنها را به عنوان بخشی از وجود شما تشخیص نمی‌دهد. هنگامی که سیستم ایمنی این پروتئین را شناسایی کرد، از شما در برابر ویروس کووید-19 نیز محافظت می‌کند.

بهترین زمان برای تزریق واکسن در دوران بارداری چه زمانی است؟ آیا خطری برای کودک من ایجاد می‌کند؟

بهترین زمان برای واکسیناسیون در اسرع وقت است. دریافت واکسن در هر مرحله از بارداری بی‌خطر است. هیچ دلیل علمی وجود ندارد که اثبات کند این واکسن منجر به ناباروری یا سقط جنین شود. عفونت کووید-19 می‌تواند به ویژه برای کسانی که باردار هستند خطرناک باشد. مطالعات نشان می‌دهد که احتمال بستری شدن در بیمارستان در افراد باردار آلوده به کووید-9 بیشتر است. خطرات ناشی از ابتلا به کووید-19 بسیار بیشتر از خطرات مرتبط با واکسن است. دریافت واکسن در دوران بارداری به محافظت از شما و نوزاد تازه متولد شده تان کمک می‌کند.

در بسیاری از موارد خفیف در نظر گرفته می‌شود، چرا به واکسن نیاز دارم؟ Omicron اگر

در افرادی که به طور کامل در برابر کووید-19 واکسینه شده‌اند خفیف نشان داده است، اما Omicron در حالی که می‌تواند منجر به بیماری شدید و مرگ در بین افراد واکسینه نشده یا افرادی که دارای نقص ایمنی هستند، بشود. همچنین شیوع بالایی در جامعه وجود دارد که به این معنی است که آلوده شدن و انتشار ویروس بسیار آسان‌تر است. انتقال گسترده‌تر همچنین به معنای افزایش تعداد بستری‌ها در بیمارستان‌ها در سراسر انتاریو است. برای محافظت به همه توصیه می‌شود که سه دوز واکسن را تزریق کنند Omicron در برابر

اگر کووید-19 دارم چه زمانی باید دوز بعدی (یا سوم) خود را رزرو کنم؟

عفونت اخیر به شما مصونیت طبیعی برای مدتی (ماه‌ها) می‌دهد، اما توصیه می‌شود قبل از رزرو نوبت بعدی یا دوز سوم واکسن، حداقل سه ماه پس از عفونت خود صبر کنید تا بهترین ایمنی را داشته باشید. اگر قبل از آلوده شدن دو دوز واکسن تزریق کرده‌اید، در صورت عدم دریافت نوبت سوم، در خطر ابتلا به عفونت مجدد قرار دارید.

Visit nygh.on.ca/covidquestions for more information.